1483 z późn.zm.) w związku z art. 
48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 
Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Oleskiemu w wysokości 850 000,00 zł (słownie: 
osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Oleśnie”. 

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Województwa Opolskiego na 2026 rok.